[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.12.2021                                     с. Туруханск                                        № 965 - р

Об утверждении Плана проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Туруханского района, на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», постановлением администрации Туруханского района от 21.05.2018 № 534-п «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава Туруханский район:

1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Туруханского района, на 2022 год согласно приложению 1.
2. Утвердить состав комиссии по проведению проверки за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, согласно приложению 2.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

Исполняющий обязанности Главы
Туруханского района                                                                    Е.Г. Кожевников

		Приложение 1
			      к распоряжению администрации
			      Туруханского района
 		от 13.12.2021 № 965 – р

План проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Туруханского района, на 2022 год

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводиться плановая проверка

Предмет плановой проверки

Форма плановой проверки

Дата начала проведения плановой проверки

Дата начала проведения плановой проверки

	МКУ «Единая дежурно -диспетчерская служба Туруханского района»
(с. Туруханск, ул. Дружбы  Народов, д. 1)
	контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	 документарная
	04.04.2022
	26.04.2022

	Приложение 2
к распоряжению администрации
Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2021 № 965 -р

Состав комиссии
по проведению проверки за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Вершинина
Оксана Сергеевна

заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

	Нагорная
Елена Михайловна

Щербаченко
Анастасия Евгеньевна
	руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Добрынина
Анна Владимировна

Микула
Галина Александровна

главный специалист по документационному обеспечению и кадровой работе юридического отдела администрации Туруханского района

и.о. начальника юридического отдела администрации Туруханского района

	Семенова
Анна Николаевна
	начальник отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь комиссии

image1.wmf